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Nr ogłoszenia DUUE  2015/S 147-270301 







z  dnia  01.08.2015 r.
                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 4   

Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4  z pakietu 4 i stworzenie osobnego pakietu oraz dopuszczenie produktu Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 600 aktywacji bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnycm powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5 PSI pakowany podwójnie, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny 
z możliwością dezynfekcji środkami na bazie alkoholu.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – Modyfikacja nr 1 do SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka na wymioty o pojemności 1500-2000 ml, ze skalą pomiarową co 100 ml i odstąpienie od wymogu dodatkowej skali do małych objętości.

Producenci nie kuszą się o stosowanie większej dokładności skali niż co 100 ml, gdyż ta dokładność jest optymalna przy tego typu workach.

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Rozdz. 2 oraz § 1 ust. 6 wzoru umowy
Prosimy o modyfikację rozbieżności terminu gwarancji, gdyż zapis w SIWZ (rozdz.2) mówi o 24 miesięcznym terminie, natomiast wzór umowy (§1 ust.6) mówi o 12 miesięcznym terminie.

Jednocześnie z uwagi na to, iż termin postępowania został ustalony na okres krótszy niż 24 m-ce od dnia podpisania umowy, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie asortymentu, którego gwarancja obejmować będzie okres 12 m-cy od daty każdorazowej dostawy.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza, ważny jest termin w umowie
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 11-27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 11 - 27) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13  
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe spełniające wymagania SIWZ posiadające datę produkcji na etykiecie umieszczonej wewnątrz rolki?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13 
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe zgrzewalne w temperaturze 180-220oC?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe zgodne z normą 
EN ISO 11607-1,2, EN 868-3,5 oraz szczelne mikrobiologicznie zgodnie z akapitem 5.2 i 4.1 obowiązującej normy EN ISO 11607-1 potwierdzone przez producenta opakowań?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 14   
Czy Zamawiający w poz. 14 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o wymiarach 120mm x 200mb w miejsce rękawa o wymiarach 125mm x 200mb?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 19          
Czy Zamawiający w poz. 19 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o wymiarach 350mmx200mb lub 400mm x 200mb w miejsce rękawa o wymiarach 380mm x 200mb?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 350x200
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 20
Czy Zamawiający w poz. 20 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o wymiarach 400mm x 200mb w miejsce rękawa o wymiarach 420mm x 200mb?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 27   
Czy Zamawiający w poz. 27 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o wymiarach 400mm x 100mb w miejsce rękawa o wymiarach 380mm x 100mb?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39, poz. 1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 39 dopuści zaoferowanie pętli o długości 240 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39, poz. 2     
Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu nr 39 dopuści zaoferowanie pętli o długości 240 cm, średnica pętli 25 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39, poz. 3 
Czy Zamawiający w pozycji 3 Pakietu nr 39 dopuści zaoferowanie pętli o długości 240 cm, średnica pętli 32 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 36, poz. 6,7,8 i 9  
Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycje 6,7,8 i 9 pakietu nr 36?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 9 i 10 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu 5 igieł z poz. 9 i 10 i utworzenie niezależnego pakietu dla tych pozycji.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9
Uprzejmie prosimy o podanie informacji o ilości igieł do aspiracji szpiku kostnego w pakiecie nr 9.

Odpowiedź:
Zamawiający: 120 szt.
Pytanie 18 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 2 ust. 1
  Prosimy Zamawiającego o rozszerzenie  projektu umowy w wyżej wymienionym fragmencie 
  o następujący zapis:  „Otrzymanie zamówienia winno być każdorazowo potwierdzone przez                 
  Wykonawcę”.
  Odpowiedź:
  Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 19 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 4 ust. 1
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów umowy dotyczących zapłaty należności zawartych w powyższym fragmencie projektu umowy na : „Zapłata   należności   następować  będzie  
 w   obrocie bezgotówkowym (przelewem bankowym na  wskazany fakturą rachunek Wykonawcy) w  terminie 60 dni od wystawienia faktury. Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności / wymagalności wskazanego na fakturze”. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 20 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 4 ust. 5a
Prosimy Zamawiającego o rozszerzenie  projektu umowy w wyżej wymienionym fragmencie 
o następujący zapis:  „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku: 
a) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z wyłącznej winy Wykonawcy w wysokości 10% części niezrealizowanej wartości pakietu brutto”. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 21 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 4 ust. 5b
Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z projektu umowy następującego zapisu:
„odstąpienia od umowy przez Wykonawcę w wysokości  10 % części niezrealizowanej  wartości   umowy brutto”
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 22 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 4 ust. 6
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów umowy dotyczących potrącania kar umownych  zawartych w powyższym fragmencie projektu umowy na : „Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie przez Zamawiającego uznanych przez Wykonawcę za naliczone zasadnie kar umownych  z przysługującego wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy, po wcześniejszym poinformowaniu o wysokości potrącenia i wystawieniu odpowiedniej noty obciążeniowej”. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 23 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 4 ust. 7  
Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z projektu umowy następującego zapisu:
„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 24 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 8
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów umowy dotyczących sporów wynikających z tytułu umowy  zawartych w powyższym fragmencie projektu umowy na:
„Strony postanawiają, że wszelkie spory mogące wyniknąć z tytułu niniejszej umowy będzie rozstrzygał właściwy sąd powszechny”.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 9
Czy Zmawiający dopuści igłę do stymulacji nerwów obwodowych techniką "single shot" przy użyciu  każdego neurostymulatora, w pełni izolowaną (odsłonięty tylko czubek igły). Igła ze szlifem 17st. Rozmiar 21G/50mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 10
Czy Zmawiający dopuści igłę do stymulacji nerwów obwodowych techniką "single shot" przy użyciu  każdego neurostymulatora, w pełni izolowaną (odsłonięty tylko czubek igły). Igła ze szlifem 17st. Rozmiar 21G/100mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 11
Czy Zmawiający dopuści igłę do stymulacji nerwów obwodowych techniką single shot" przy użyciu  każdego neurostymulatora, w pełni izolowaną (odsłonięty tylko czubek igły). Igła ze szlifem 17st. Rozmiar 21G/85mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 9,10,11
Czy Zamawiający zgodzi się w celu zwiększenia konkurencyjności, a tym samym możliwości otrzymania oferty korzystniejszej cenowo na wydzielenie z pakietu 1 wyżej wymienionych pozycji?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 12
Czy Zamawiający dopuści igłę do portów w rozmiarze 20G/30mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 12
Czy Zamawiający wymaga, żeby opisana igła do portu miała drenik do podawania leków?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie, jak w SIWZ
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 13
Czy opisana igła do Venaportów ma być wyposażona w drenik do podawania leków czy nie?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie, jak w SIWZ
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 18    
Czy Zmawiający dopuści kaniulę bezpieczną wykonaną z podwójnie oczyszczonego teflonu 
z samodomykającym się portem bocznym, z 2 szerokimi paskami zajmującymi powierzchnię 5 pasków
(bardzo dobrze widoczna w RTG), z filtrem hydrofobowym, posiadająca automatyczne zabezpieczenie ostrego końca igły stalowej w postaci plastikowo- metalowego zatrzasku, aktywowane po wyjęciu igły z cewnika, logo producenta bezpośrednio na kaniuli,  sterylizowana EO?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 1, poz. 29
Czy Zamawiający wymaga, by przyrząd do pobierania leków typu Mini Spike miał filtr bakteryjny 0,45 µ i filtr cząsteczkowy 5 µ? Jeżeli nie- to prosimy Zamawiającego o określenie max. wielkości  zarówno filtru bakteryjnego jak i cząsteczkowego.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 30
Czy Zmawiający dopuści aplikator typu Mini-Spike firmy Vygon do pobierania leków z fiolek, i butelek wszystkich firm obecnych na rynku polskim, o ergonomicznym kształcie ułatwiającym wygodne użycie, posiadającego ostry kolec wprowadzany do fiolki lub butelki, z końcówką Luer Lock z zintegrowaną osłoną zabezpieczającą końcówkę Luer Lock przed kontaminacją, z komorą z samodomykającą się zatyczką zapewniającą szybkie otwieranie i szczelne zamknięcie jedną ręką, z filtrem bakteryjnym 0,45µm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 1, poz. 30  
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 1 poz.30?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 9   
Czy Zmawiający dopuści filtr bakteryjny do żywienia pozajelitowego, sterylny, z membraną 1,2µm, zatrzymujący cząstki, pęcherzyki powietrza, grzyby i drożdże, przepuszczający lipidy, z samoodpowietrzaczem, o małej objętości wypełnienia do 2,4ml, z 1 linią o długości 10 cm, z obu stron zakończenia łącznikami Luer-Lock, pozwalającymi na łatwe wpięcie w tor infuzyjny ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 10  

Czy Zmawiający dopuści filtr bakteryjny dla doroslych do przetoczeń, sterylny, z membraną 0,2µm, zatrzymujący cząstki, pęcherzyki powietrza, grzyby,  drożdże i cząstki nieorganiczne, z samoodpowietrzaczem, o małej objętości wypełnienia 2,6ml, z 1 linią o długości 10cm, z obu stron zakończenia łącznikami Luer-Lock pozwalającymi na łatwe wpięcie w tor infuzyjny ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 4   
Czy Zmawiający dopuści zamknięty system bezigłowy, do żył i tętnic pozwalający na wielokrotne użycie z zachowaniem jałowości, wytrzymałość do 7 dni i 720 aktywacji Przezroczysty (obudowa 
i membrana) umożliwiający kontrolę wzrokową - do żył i częściowo zabarwiona na czerwono, przezierna obudowa - do tętnic( łatwa identyfikacja tętnica - żyła), nie zawierający części metalowych, z podzielną silikonową bezbarwną i przezroczystą membraną typu Split septum osadzoną 
w przeźroczystym konektorze, prosty tor przepływu, łatwy do czyszczenia przed i po użyciu. Możliwość do podłączenia z końcówkami luer-lock i luer-slip. Posiadający małą objętość wypełnienia max 0,07 ml, o przepływie do 600 ml/min. Wytrzymały  na ciśnienie do 24 barów (350psi).Może być używany w tomografii komputerowej i rezonansie magnetycznym. System nie zawierający ftalanów oraz latexu, Sterylny. Pakowany w opakowanie typu blister?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 4     
Czy Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu jednostkowym w wyżej wymienionej pozycji była nazwa firmy i numer katalogowy?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 4    
Czy Zamawiający zgodzi się w celu zwiększenia konkurencyjności, a tym samym możliwości otrzymania oferty korzystniejszej cenowo na wydzielenie z pakietu 4 wyżej wymienionej pozycji?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę, wydziela do Pakietu nr 41 – Modyfikacja nr 1 SIWZ
Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 1    
Czy Zmawiający dopuści system bezigłowy- zestaw 2 szt. portów bezigłowych (port dostępu naczyniowego do wielokrotnego kontaktu z: krwią, lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyną 
i alkoholami - wolny od lateksu i części metalowych),z drenami o długości 10 cm, 2 kolorowe zaciski, przestrzeń martwa: 0,34 ml, szybkość przepływu: 170 ml/min, nie dłużej niż 7 dni do 720 aktywacji?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 42 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 2    
Czy Zmawiający dopuści system bezigłowy- zestaw 3 szt. portów bezigłowych (port dostępu naczyniowego do wielokrotnego kontaktu z: krwią, lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyną 
i alkoholami - wolny od lateksu i części metalowych),z drenami o długości 10 cm, 3 kolorowe zaciski, przestrzeń martwa: 0,34 ml, szybkość przepływu: 170 ml/min, nie dłużej niż 7 dni, do 720 aktywacji?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 43 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 3  

Czy Zmawiający dopuści system bezigłowy- zestaw 5 szt. portów bezigłowych (port dostępu naczyniowego do wielokrotnego kontaktu z: krwią, lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyną 
i alkoholami - wolny od lateksu i części metalowych),z drenami o długości 6 cm,  5 zacisków, przestrzeń martwa: 1,3ml, szybkość przepływu: 170 ml/min, nie dłużej niż 7 dni, do 720?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 44 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści kranik z portami bezigłowymi- kranik z 2 szt. portów bezigłowych (port dostępu naczyniowego do wielokrotnego kontaktu z: krwią, lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyną i alkoholami - wolny od lateksu i części metalowych), przestrzeń martwa systemu: 0,28ml, szybkość przepływu: 170 ml/min, nie dłużej niż 7 dni, do 720 aktywacji?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 45 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści kranik z portami bezigłowymi- kranik z 2 szt. portów bezigłowych (port dostępu naczyniowego do wielokrotnego kontaktu z: krwią, lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyną i alkoholami - wolny od lateksu i części metalowych), dren o długości 25 cm, przestrzeń martwa systemu: 1,7 ml, szybkość przepływu: 170 ml/min, nie dłużej niż 7 dni, do 720 aktywacji?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 46 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści kranik z portami bezigłowymi- kranik z 1 portem bezigłowym (port dostępu naczyniowego do wielokrotnego kontaktu z: krwią, lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyną 
i alkoholami - wolny od lateksu i części metalowych), dren o długości 100 cm, przestrzeń martwa systemu: 5,4 ml, szybkość przepływu: 170 ml/min, nie dłużej niż 7 dni, do 720 aktywacji?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 47 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści system z portem bezigłowym do pobierania z ampułek+ostrze ze skrzydełkami blokującymi przed przypadkowym wysunięciem ostrza z ampułki, przestrzeń martwa systemu: 0,02ml, szybkość przepływu 170 ml/min. ilość aktywacji: 720- nie dłużej niż 7 dni, wolny od lateksu i części metalowych?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 48 – dot. SIWZ, Pakiet nr 40, poz. 1    

Czy Zamawiający dopuści port dożylny jednokomorowy w pełni tytanowy, kompatybilny ze środowiskiem MRI i tomografią komputerową, nie zawierający lateksu i PCV , wys.11mm, waga 10,5g, komora o objętości 0,47ml i port o wysokości 10mm, waga 8g, komora o objętości 0,27ml, cewnik silikonowy cieniujący w RTG, skalowany co 1cm, odłączalny, 6,6Fr (śr.zew.2,2mm, śr. wew.1,1mm,) 
i 9,6Fr ( śr.zew. 3,2mm,śr. wew.1,6mm) o długości 600mm- dla obu rozmiarów portów. W skład zestawu wchodzi: 1 port tytanowy, 1 cewnik, 1 urządzenie do podnoszenia żył, 1 łącznik cieniujacy 
w RTG do przymocowania cewnika, 1 igła prosta ze ścięciem Hubera, 1 igła Hubera z przedłużką 
i zaciskiem,1 rozszerzacz naczyniowy z rozrywalną kaniulą, 1 strzykawka 10ml, 1 echogeniczna igła do nakłucia, 1 nitinolowa prowadnica odporna na załamania,1 igła do tunelizacji. Każdy zestaw zawiera pakiet edukacyjny dla pacjenta (paszport, książeczka informacyjna, instrukcja użytkowania, karta i opaska identyfikacyjna?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 49 – dot. SIWZ, Pakiet nr 40, poz. 2    
Czy Zamawiający dopuści igłę typu Hubera z motylkiem, drenem, zaciskiem i systemem zapobiegającym przypadkowemu zakłuciu. Długość 15, 20, 25,mm, grubość dostępna w rozmiarach: 19Ga, 20Ga. Igły kompatybilne ze środowiskiem MRI (do 3 Tesli) i dające możliwość automatycznych infuzji?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 12/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38
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